PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020.

A COPEL torna público o pedido de IMPUGNAÇÃO do PE Nº 025/2020. Tipo: Menor Preço
global. Objeto: Tipo: Menor Preço global. Objeto: Contratação de Empresa especializada para
o fornecimento de solução integrada específica para o ensino fundamental na modalidade à
distância, destinada às escolas da rede municipal de educação, composta por tablets contendo
aplicativo do aluno, tablets para uso dos professores, ambiente web para professores e
administradores escolares, com suas respectivas licenças de uso, incluindo os serviços de
disponibilização de treinamento para o uso dos sistemas na modalidade EAD para os agentes de
educação envolvidos, bem como os serviços de suporte técnico, customização, parametrização
e aperfeiçoamento periódico dos sistemas. Conforme termo de referência e planilha no edital.
Requisitado pela Secretaria Municipal de Educação. Impetrado pela empresa: Telefônica Brasil
S/A. - P.A. Nº 11893/2020.  O inteiro teor encontra-se a disposição dos interessados,
exclusivamente via requisição por e-mail: copel2017@yahoo.com, tendo em vista a suspensão
do atendimento presencial ao público, conforme determinação contida na Portaria SECAD nº
003 de 19 de março de 2020 em conformidade com os Decretos já publicados. Manoela
Cristina Vieira do Nascimento - Pregoeira. Lauro de Freitas, 02 de outubro de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XBOG0C5KB+MPXDG77FM/VA

Sexta-feira
2 de Outubro de 2020
28 - Ano VIII - Nº 1807